
Data: 19/03/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000007 Data: 08/03/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 018 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: BRITAMIL-BRITA,CONCRETO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONCRETO USINADO, EXTRUSADO 
COMPONENTES CIMENTO, AREIA, BRITA 
E ÁGUA, 150 FCK / 15 MPA - EXTRUSADO.

40.0000 333.0000 13.320.0000 19/03/2021

00002 CONCRETO USINADO, COMPONENTES 
CIMENTO, AREIA, BRITA E ÁGUA, 200 FCK 
/ 20 MPA - TRAÇO BOMBEÁVEL.

30.0000 348.0000 10.440.0000 19/03/2021

00003 CONCRETO USINADO, COMPONENTES 
CIMENTO, AREIA, BRITA E ÁGUA, 250 FCK 
/ 25 MPA - TRAÇO BOMEÁVEL.

30.0000 362.0000 10.860.0000 19/03/2021

00004 CONCRETO USINADO, COMPONENTES 
CIMENTO, AREIA, BRITA E ÁGUA, 200 FCK 
/ 20 MPA - INCLUINDO O BOMBEAMENTO.

30.0000 382.0000 11.460.0000 19/03/2021

00005 CONCRETO USINADO, COMPONENTES 
CIMENTO, AREIA, BRITA E ÁGUA, 250 FCK 
/ 25 MPA - INCLUINDO O BOMBEAMENTO.

30.0000 392.0000 11.760.0000 19/03/2021

Total do Fornecedor  BRITAMIL-BRITA,CONCRETO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 57.840.0000

TOTAL DO PROCESSO  000007 / 2021 57.840.0000

------------------------------
 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  
    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 57.840.0000


